Jesenné M-VSO ,,B“, A%, ,,J¢, .S - Lkolo
Spisska Nova Ves, 12.10.2024

disciplina 16 Zeny, 400m polohové preteky 11roc. ast.
12.10.2024 Vysedky
bodovanie: FINA 2023
por. Rot. Cas  body
Mladsie ziacky, "B", 11 roc.
1. Brejcakova Viktdria 13 KP Aquacity Poprad 6:11.17 339
50m: 39.55 39.55 150m:  2:15.39 47.43 250m:  3:55.79 53.29 350m:  5:30.85 41.44
100m: 1:27.96 48.41 200m: 3:02.50 47.11 300m: 4:49.41 53.62 400m: 6:11.17 40.32
2. Bonk Lara 13 SKP Kosice 6:16.32 325 +515
50m: 40.54 40.54 150m;  2:22.73 49.90 250m:  4:02.68 52.01 350m:  5:37.03 41.14
100m:  1:32.83 52.29 200m:  3:10.67 47.94 300m:  4:55.89 53.21 400m:  6:16.32 39.29
3. BuocovaAlexandra 13 DSC PreSov 6:48.14 255 +36.97
50m: 48.80 48.80 150m:  2:35.75 49.45 250m:  4:20.89 57.03 350m:  6:04.95 47.50
100m: 1:46.30 57.50 200m: 3:23.86 48.11 300m: 5:17.45 56.56 400m: 6:48.14 43.19
4. Krajhdkova Tereza 13 PK PreSov 7:21.57 201 +1:10.40
50m: 55.70 55.70 150m: 2:51.05 52.40 250m: 4:41.34 58.90 350m: 6:32.37 51.80
100m:  1:58.65  1:02.95 200m:  3:42.44 51.39 300m:  5:40.57 59.23 400m:  7:21.57 49.20
Mladsie ziacky, "B", 12 roc.
1. Stefanikova Barbora 12 SKP Kosice 6:03.38 361
50m: 37.65 37.65 150m:  2:12.05 47.57 250m:  3:47.69 49.41 350m:  5:21.60 4411
100m:  1:24.48 46.83 200m:  2:58.28 46.23 300m:  4:37.49 49.80 400m:  6:03.38 41.78
2. LebenskaMichaela 12 SKP Kosice 6:24.13 306 +20.75
50m: 44.91 44.91 150m;  2:28.87 48.85 250m:  4:08.27 52.60 350m:  5:46.19 43.00
100m:  1:40.02 55.11 200m:  3:15.67 46.80 300m:  5:03.19 54.92 400m:  6:24.13 37.94
3. SovékovaEma 12 DSC PreSov 6:34.29 283 +3091
50m: 44.77 44.77 150m:  2:27.34 51.01 250m:  4:07.46 52.03 350m:  5:48.62 47.79
100m:  1:36.33 51.56 200m:  3:15.43 48.09 300m:  5:00.83 53.37 400m:  6:34.29 45.67
4. Radakova Tamara 12 PK PreSov 6:43.55 264 +40.17
50m: 40.91 40.91 150m: 2:21.52 49.06 250m: 4:11.36 1:00.36 350m: 6:01.15 46.60
100m:  1:32.46 51.55 200m:  3:11.00 49.48 300m:  5:14.55  1:03.19 400m:  6:43.55 42.40
5. KulanovéalLilien 12 PK Humenné 7:04.65 226 +1:01.27
50m: 46.45 46.45 150m:  2:42.82 54.01 250m:  4:32.00 57.09 350m:  6:19.05 48.97
100m:  1:48.81  1:02.36 200m:  3:34.91 52.09 300m:  5:30.08 58.08 400m:  7:04.65 45.60
6. Ciko3ova Michaela 12 PK Presov 7:19.84 204 +1:16.46
50m: 53.01 53.01 150m: 2:53.25 56.53 250m: 4:43.99 56.95 350m: 6:33.91 51.11
100m:  1:56.72  1:03.71 200m:  3:47.04 53.79 300m:  5:42.80 58.81 400m:  7:19.84 45.93
7. OkoSova Karolina 12 DSC PreSov 7:31.02 189 +1:27.64
50m: 50.49 50.49 150m:  2:51.62 57.98 250m:  4:46.50 58.66 350m:  6:40.26 53.46
100m: 1:53.64 1:03.15 200m: 3:47.84 56.22 300m: 5:46.80 1:00.30 400m: 7:31.02 50.76
Starsie Ziacky, "A", 13 roc.
1. MuréanskaNina 11 SKIglovia 54356 428
50m: 36.10 36.10 150m;  2:07.10 45.59 250m:  3:37.39 46.26 350m:  5:05.70 41.13
100m:  1:21.51 45.41 200m:  2:51.13 44.03 300m:  4:24.57 47.18 400m:  5:43.56 37.86
2. Ovciarikova Zora 11 KP SpiSska Nova Ves 5:46.32 417  +2.76
50m: 37.56 37.56 150m:  2:06.86 45.70 250m:  3:38.69 47.35 350m:  5:07.51 40.63
100m: 1:21.16 43.60 200m: 2:51.34 44.48 300m: 4:26.88 48.19 400m: 5:46.32 38.81
3. KapolkovaMichagla 11 KP Aquacity Poprad 6:08.39 347 +24.83
50m: 39.74 39.74 150m: 2:17.67 47.91 250m: 3:56.76 51.63 350m: 5:28.86 40.14
100m:  1:29.76 50.02 200m:  3:05.13 47.46 300m:  4:48.72 51.96 400m:  6:08.39 39.53
4. Frankovicova Nina 11 KP Aquacity Poprad 6:1353 333 +29.97
50m: 43.28 43.28 150m:  2:20.42 47.55 250m:  3:57.25 50.25 350m:  5:32.26 43.82
100m: 1:32.87 49.59 200m: 3:07.00 46.58 300m: 4:48.44 51.19 400m: 6:13.53 41.27
5. KrgsovaElla 11 KP Aquacity Poprad 6:23.72 307 +40.16
50m: 39.33 39.33 150m: 2:22.55 49.90 250m: 4:04.46 53.47 350m: 5:42.48 43.44
100m:  1:32.65 53.32 200m:  3:10.99 48.44 300m:  4:59.04 54.58 400m:  6:23.72 41.24
6. PetijovaKarin 11 PK Humenné 6:34.87 281 +51.31
50m: 45.19 45.19 150m:  2:32.47 51.36 250m:  4:14.51 52.56 350m:  5:52.39 46.04
100m: 1:41.11 55.92 200m: 3:21.95 49.48 300m: 5:06.35 51.84 400m: 6:34.87 42.48
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Jesenné M-VSO ,,B“, A%, ,,J¢, .S - Lkolo
Spisska Nova Ves, 12.10.2024

disciplina 16, ZiaGky, 400m polohové preteky, StarSie Ziaky, "A", 13 roc.

por.
7. Jezny Sophie
50m: 45.88
100m:  1:42.69
8. JelinkovaMina
50m: 51.36
100m: 1:54.12

StarSie Ziacky, "A", 14 roc.

1. Ferkova Charlotte

50m: 35.10
100m:  1:16.61
2. Darova Noemi
50m: 36.46
100m: 1:20.86
3. MydlovdHana
50m: 41.64
100m:  1:30.69
4. CreaBeatrice
50m: 39.30
100m: 1:28.87
5. Jasencakova Alica
50m: 43.75
100m:  1:38.77

Mladsie juniorky, ,,MJ*, 15— 16 roC.

1. Vasilkova Dominika

50m: 36.56
1:24.32

100m:

StarSie juniorky, ,,SJ*, 17 — 18 rocC.

1. Kamd S&a
50m: 40.85
100m: 1:31.30

45.88
56.81

51.36
1:02.76

35.10
41.51

36.46
44.40

41.64
49.05

39.30
49.57

43.75
55.02

36.56
47.76

40.85
50.45

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Rog.

11
2:38.43
3:30.84

11
2:53.11
3:51.13

10

1:58.89
2:40.78

10
2:06.37
2:49.95

10
2:16.62
3:01.21

10
2:16.26
3:03.02

10
2:27.99
3:14.21

09
2:10.33
2:55.12

07
2:21.99
3:12.09

KP Aquacity Poprad

55.74 250m: 4:32.64
52.41 300m:  5:33.23
PK PreSov

58.99 250m:  4:51.28
58.02 300m:  5:55.82
SKP Kosice

42.28 250m:  3:26.77
41.89 300m:  4:14.69
DSC PreSov

4551 250m:  3:34.67
43.58 300m:  4:20.34
PK Humenné

45.93 250m: 3:53.46
4459 300m:  4:46.43
PK Humenné

47.39 250m:  3:55.04
46.76 300m: 4:47.65

KP Aquacity Poprad

49.22 250m: 4:10.87
46.22 300m: 5:06.14
PK Humenné

46.01 250m: 3:43.59
44,79 300m: 4:32.69
PK PreSov

50.69 250m: 4:06.57
50.10 300m: 5:02.71

1:01.80
1:00.59

1:00.15
1:04.54

45.99
47.92

44.72
45.67

52.25
52.97

52.02
52.61

56.66
55.27

48.47
49.10

54.48
56.14

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Cas
7.05.92

6:20.80
7:05.92

7:45.50
6:51.55
7:45.50

5:33.19

4:55.50
5:33.19

5:40.91
5:02.29
5:40.91

6:13.00
5:31.03
6:13.00

6:13.55
5:31.76
6:13.55

6:27.48
5:48.20
6:27.48

5:55.78
5:15.90
5:55.78

6:33.53
5:48.38
6:33.53

body

224
47.57
45.12

172
55.73
53.95

469

40.81
37.69

438
41.95
38.62

334
44.60
41.97

333
44.11
41.79

298
42.06
39.28

385

43.21
39.88

284
45.67
45.15

+1:22.36

+2:01.94

+7.72

+39.81

+40.36

+54.29
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